平成　　　　年　　　　月　　　　日

学生支援センター長　殿

	団体名等

	顧問名
	印

	使用責任者名
	印

施設・設備・備品等使用願

下記のとおり施設等を使用したく、許可くださるようお願いします。

記

	目的

	施設
	名　　称
	月　　日
	使用時間
	特記事項

	校舎

	／    ～　  ／
	： 　～　　：
	講義室は使用後、机・椅子等を整頓すること。

	図書館
	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	体育館

	競技場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：
	(メインアリーナA/B・サブアリーナ)

	武道場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：
	(１・２)

	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	屋外体育施設

	野球場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	ソフトボール場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：
	サッカー場側から（１・２）

	テニスコート
	／    ～　  ／
	： 　～　　：
	入口側から（ 1・2・3・4・5・6 ）

	サッカー場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	ラグビー場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	その他の施設

	駐車場
	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	／    ～　  ／
	： 　～　　：

	備品
	品　　名
	数量
	貸 出 希 望

月 日・時 間
	返 却 予 定

月 日・時 間
	返却
	特記事項

	／　　　：
	／　　　：

	／　　　：
	／　　　：

	／　　　：
	／　　　：

	／　　　：
	／　　　：

	／　　　：
	／　　　：

· 提出期限　………７日前まで
· 申し込みの際は、図書館・教室等の使用状況を確認し、確認印を押印してもらうこと

	センター長

	図書館確認
	教室等確認
	受　付　印

	管財課長
	情報技術課長
	学生課長
	図書課長
	施設係長
	図書係長
	学生第一係長
	係